Provinciale Kampioenschappen Lange baan

Genk, 31/1 - 1/2/2026

Programmanr. 18

Dames, 200m wisselslag

13 jaar en ouder

31/01/2026 - 16:14 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Geb. Tiid Pnt 100m 200m
Jeugd 2
1. PutFien 12 DBT 2:33.04 559 1:13.39 1:19.65
2. Engelen Floor 12 DBT 2:40.68 483 1:.14.97 1:25.71
3. Theuwissen Nore 13 DMB 2:42.94 463 1:17.87 1:25.07
4. Nouwen Fleur 13 DMB 2:45.12 445 1:20.66 1:24.46
5. Ruelens Cobien 12 DMB 2:47.39 427 1:22.91 1:24.48
6. Schouteden Nienke 12 DMB 2:48.18 421 1:19.18 1:29.00
7. Pira Anne-Sophie 13 DBT 2:51.22 399 1:.21.04  1:30.18
8. Cremer Fotini 13 DBT 2:53.52 383 1:23.66 1:29.86
9. Ardu Peppa Jolene 12 DBT 2:58.34 353 1:25.51 1:32.83
10. Vlassaks Rosalie 13 PzC 2:58.84 350 1:22.74 1:36.10
11. Vandewaerde Oobe 13 DMB 3:02.47 330 1:30.37 1:32.10
12. Franssen Lyna 12 HZS 3:03.36 325 1:28.05 1:35.31
13. Remans Quin 12 DMB 3:04.70 318 1:24.96  1:39.74
14. Dreessen Lyana 12 GZVN 3:06.14 311 1:31.40 1:34.74
15. Cuypers Manon 12 GZVN 3:06.30 310 1:30.33  1:35.97
16. Vander Meer Noor 13 HZS 3:10.24 291 1:34.48 1:35.76
17. Berghs Jinse 12 GZVN 3:11.06 287 1:29.30 1:41.76
18. Ratsitska Irini 13 GZVN 3:12.11 282 1:31.99 1:40.12
19. Desair Anna-Louise 13 HZS 3:13.84 275 1:34.32 1:39.52
20. Van Guyse Ada 13 HzZS 3:15.02 270 1:35.83  1:39.19
Jeugd 3
1. Brouwers Charlotte 11 DBT 2:27.62 623 1:13.15 1:14.47
2. Melotte Pia 10 DBT 2:28.16 616 1:08.00 1:20.16
3. Vandevenne Liah 11 DBT 2:29.92 595 1:10.01 1:19.91
4. Poel Maren 11 DBT 2:40.22 487 1:16.51 1:23.71
5. Wevers Gitte 11 DMB 2:40.97 480 1:16.56 1:24.41
6. Luts Emilia 10 HZS 2:42.70 465 1:17.39 1:25.31
7. Sargesjan Nala 11 HZS 2:42.93 463 1:18.07  1:24.86
8. Verleysen Noa 11 HZS 2:43.18 461 1:16.55 1:26.63
9. Beunckens Tess 11 HZS 2:43.66 457 1:18.38 1:25.28
10. Vanierschot Ella 10 HZS 2:45.12 445 1:16.79 1:28.33
11. Jansen Eline 11 PzC 2:45.59 441 1:23.41 1:22.18
12. Thewissen Mirthe 11 HZS 2:47.09 430 1:19.55 1:27.54
13. Claessens Ella-Louise 11 HZS 2:47.39 427 1:20.15 1:27.24
14. Kerkhofs Kaat 11 DMB 2:50.66 403 1:22.48 1:28.18
15. Vangeloven Fran 11 DMB 2:50.71 403 1:21.26  1:29.45
16. Lambrigts Gitte 11 DMB 2:50.76 402 1:21.09 1:29.67
Miller Rena 11 HZS 2:50.76 402 1:29.04 1:21.72
18. Copermans Sam 11 HZS 2:51.46 397 1:21.42 1:30.04
19. Cuypers Linne 10 GZVN 2:53.56 383 1:21.55 1:32.01
20. Vander Meer Amber 11 HZS 2:58.15 354 1:25.91 1:32.24
21. Jansen Nina 11 LWB 2:58.43 353 1:26.31 1:32.12
22. Gerets Annelien 11 HZS 3:00.94 338 1:28.60 1:32.34
23. Koren Zara 11 HZS 3:01.41 336 1:26.14 1:35.27
24. Limonta-Scull Ofelia 11 DBT 3:02.56 329 1:31.13 1:31.43
25. Verlinden Alina 10 STZC 3:05.10 316 1:29.96 1:35.14
dis Bollen Gitte 11 PzC 1:19.75

SW 9.4.8.4 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte vlinderslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

Splash Meet Manager, 11.83565
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Provinciale Kampioenschappen Lange baan

Genk, 31/1 - 1/2/2026

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag

Junioren

Vertessen Fran
Evens Noor
Vanhees Ella
Frederix Maya
Theuwis Mira
Cuijvers Lisa
Renette Lena
Moors Yana
Theuwis Lisabet
Huybregts Jolien
Beylemans Katho

POOONOUOR®DNE

A

Senioren

1. Theuwis Rune
2. Beylemans Anne

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
08

02
06

DBT
HZS
DBT
DBT
DMB
DBT
DBT
DBT
DMB
DMB
PzC

DMB
PzC

2:29.17
2:33.30
2:33.41
2:39.85
2:40.61
2:42.26
2:42.69
2:48.98
2:54.91
3:05.18
3:05.48

2:40.38
3:26.27

604
556
555
491
484
469
465
415
374
315
314

486
228

1:13.26
1:13.59
1:13.27
1:15.43
1:19.18
1:16.30
1:14.64
1:22.88
1:24.31
1:27.58
1:29.93

1:16.83
1:42.11

1:15.91
1:19.71
1:20.14
1:24.42
1:21.43
1:25.96
1:28.05
1:26.10
1:30.60
1:37.60
1:35.55

1:23.55
1:44.16
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